
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/264/16 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Otwocka konsultacji społecznych  

w sprawie ustalenia części budżetu Miasta Otwocka na rok 2017. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Otwocka pod nazwą: „Budżet 

Obywatelski” w sprawie ustalenia części wydatków budżetu Miasta Otwocka na rok 2017. 

2. Kwota Budżetu Obywatelskiego wynosi 1 550 000,00 zł. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji są propozycje projektów zgłaszane zgodnie z załącznikiem nr 4 przez 

uprawnione do tego podmioty uwzględnione w §3 ust. 1. Zasad Budżetu Obywatelskiego w Otwocku na rok 

2017 r. (załącznik nr 1), które przeszły weryfikację wydziałów merytorycznych Urzędu Miasta Otwocka  

i Komisji Opiniującej oraz zostały umieszczone na kartach do głosowania (załącznik nr 2). 

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy Miasta Otwocka, którzy ukończyli 

16 rok życia. Mieszkańcy, którzy nie ukończyli 18 roku życia biorą udział w konsultacjach po otrzymaniu 

zgody opiekuna prawnego/rodzica. 

§ 4. Konsultacje będą oparte na formule Budżetu Obywatelskiego, którego zasady opisane są w załączniku 

nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 5. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji określa harmonogram konsultacji, który stanowi 

załącznik nr 3. 

§ 6. Prezydent Miasta Otwocka zawiadomi mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji co 

najmniej na 7 dni przed terminem ich rozpoczęcia. Zaleca się aby informacja została ogłoszona z 

wykorzystaniem lokalnych mediów oraz serwisu internetowego Urzędu Miasta. 

§ 7. 1. Skład osobowy Komisji ds. przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wyniki 

z przeprowadzonych konsultacji określi Prezydent Miasta Otwocka. 

2. W skład Komisji ds. przeprowadzenia konsultacji wchodzi m. in. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

bądź osoba wskazana przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Otwocka. 

§ 8. Z przeprowadzonych konsultacji Prezydent Miasta Otwocka złoży Radzie Miasta Otwocka 

sprawozdanie w formie pisemnej w terminie 30 dni po zakończeniu konsultacji. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 8283



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

Jarosław Margielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8283



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8283



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8283



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8283



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8283


		2016-09-23T11:38:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




